

سه شنبه ۲ آبان ۱۴۰۲ | شماره ۶۶۲۸ | سال بیست و ششم

۲ تذکر قالبیاف به ستاد انتخابات و وزارت کشور



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اطلاعات دریافت شده از داوطلبان شرکت در انتخابات مجلس دوازدهم مازاد بر پیش بینی قانون است. محمدباقر قالبیاف در ابتدای جلسه علنی نوبت مجلس گفت: لازم است ضمن خداحوت و تشکر از عزیزان در وزارت کشور، وزیر کشور و اعضای ستاد انتخابات که کار ثبت نام داوطلبان مجلس برای دوره دوازدهم را انجام می دهند، دو نکته را بیان کنم.

وی توضیح داد: اول اینکه در فرمت های انتخاباتی اطلاعاتی از نامزدهای انتخاباتی دریافت می شود که اضافه بر اطلاعاتی است که در قانون آمده و مورد نیاز است البته ممکن است برخی از این اطلاعات بعد از اینکه داوطلبان منتخب شدند، احتیاج باشد و باید ارائه دهند که قانون هم آن را مشخص کرده است؛ لذا انتظار می رود که فرآیند قانونی رعایت شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین گفت: نکته دوم درباره مهلت زمان ثبت نام داوطلبان است؛ زمان ثبت نام از صبح تا ۶ بعدازظهر درنظر گرفته شده که بعد از آن هم دیگر سامانه تا روز بعد پاسخگو نیست حال اینکه ثبت نام یک نفر در سامانه به طور متوسط چند ساعت زمان می برد؛ ان شاءالله به این موارد توجه شود.

آیا همیشه واکنش غرب به کشتار کودکان مثل جنگ غزه است؟

سخنگوی دولت گفت: استانداردهای غرب در دفاع از حقوق زنان، کودکان و عموم انسان‌ها در قبال کشورهای مختلف برابر نیست. علی‌نهداری جهرمی با انتشار توییتی به زبان انگلیسی از واکنش کشورهای غربی نسبت به کشتار کودکان در غزه انتقاد کرد.

ترجمه فارسی این توییت به شرح زیر است: «اگر کشتار هزاران کودک به جای غزه در یکی از کشورهای غرب اتفاق افتاده بود، باز هم واکنش دولت‌های غربی و سازمان‌های بین‌المللی به همین صورت بود؟ آیا استانداردهای غرب در دفاع از حقوق زنان، کودکان و عموم انسان‌ها در خصوص کشورهای مختلف برابر است؟»

هر گونه محاسبه غلط صهیونیست‌ها پیامد سنگین خواهد داشت

وزیر امور خارجه در نشست خبری با همتای آفریقایی خود، گفت: امروز منطقه همانند بشکه باروت است. هرگونه محاسبه غلط در ادامه نسل کشی و کوچاندن اجباری می‌تواند پیامدهای سنگین داشته باشد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه کشورمان، در نشست خبری با وزیر خارجه آفریقای جنوبی، ضمن خیرمقدم به خانم نالدی پاندور همتای خود، گفت: موضوعات دوجانبه و بین‌المللی را در دستورکار داشتیم، اخیراً نشست کمیسیون مشترک دو کشور با حضور وزرای خارجه در پرتوریا برگزار شد و نتایج این نشست را در جلسه امروز بررسی کردیم.

وی در ادامه افزود: آقای نلسون ماندلا به عنوان نماد مبارزه با آپارتاید و تبعیض نژادی برای جهانیان و به ویژه مردم ایران شخصیتی شناخته شده است. جهانیان این روزها شاهد اقدامات جنایتکارانه، نسل‌کشی و قتل عام رژیم اشغالگر، آپارتاید و کودک کش جعلی اسرائیل علیه مردم مقاوم و مظلوم غزه هستند.

وزیر امورخارجه کشورمان، گفت: علاوه بر موضوعات دوجانبه درباره وضعیت منطقه و تداوم جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین بحث و تبادل نظر داشتیم. از مواضع قوی دولت و مردم آفریقای جنوبی در حمایت از فلسطین و مقابله با آپارتاید علیه ملت فلسطین صمیمانه تشکر می‌کنیم.

امیرعبداللهیان بیان کرد: فرصتی بود تا ارزیابی وزیر خارجه آفریقای جنوبی را درباره آخرین تحولات در منطقه جنوب آفریقا بشنویم. دو کشور از مواضع مشترک در حوزه‌های بین‌المللی و دیدگاه‌های مشترک در نشست‌های بین‌المللی و سازمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی برخوردارند. وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: در دستورکار مشترک ما سفرهای مختلف مقامات دو کشور را در حوزه‌های متنوع در دستورکار داریم. هیأت‌هایی در هفته‌های آینده از آفریقای جنوبی به ایران سفر می‌کند. در سال جاری شمسی سفر رئیس جمهور ایران به دعوت رسمی رئیس جمهور آفریقای جنوبی انجام خواهد شد و در جریان این سفر آخرین توافقات و اسناد تهیه شده توسط وزارت خارجه و سایر وزارتخانه‌های ذیربط به اعضای مقامات دو کشور خواهد رسید.

وی در ادامه به شرایط جاری در سرزمین‌های فلسطین اشغالی اشاره و بیان کرد: آنچه امروز در غزه شاهدیم جنگ نیابتی رژیم جعلی اسرائیل است که به نمایندگی از آمریکا این جنگ را علیه ملت مظلوم و غیرنظامیان فلسطینی اعمال



می‌کند.امیرعبداللهیان به سفر جو بایدن رئیس جمهور آمریکا به تل‌آویو اشاره کرد و افزود: اینکه آقای بایدن به طور شتاب زده به تل آویو سفر می‌کند و از رژیمعی که در روزهای گذشته بدون محابا در مقابل چشمان جهانیان بیمارستان‌ها، کلیساها، مساجد، منازل مسکونی و زنان و کودکان و غیرنظامیان فلسطینی را به بهانه دروغ حمله به حماس و مقاومت فلسطین هدف قرار می‌دهد حمایت می‌کند، یک اتفاق تلخ و ناگوار در منطقه غرب آسیاست.

وی اضافه کرد: رئیس جمهور آمریکا با حضور خود در تل‌آویو رسماً اعلام کرد که صدها هواپیما و کشتی و کامیون حامل سلاح را برای حمایت از کشتار و قتل عامی که اسرائیل در غزه در حال انجام است، ارسال خواهد کرد. مایه شرمساری است که این رئیس جمهور اعلام می‌کند من توانستم برای حدود ۲۰ کامیون کمک انسانی از مرز رفح به غزه حمایت می‌کنم. این نشانگر آن است که رژیم جعلی اسرائیل به نیابت از آمریکا امروز علیه غیرنظامیان و فلسطینی‌ها وارد یک جنگ به شکلی نیابتی شده است.وزیر امور خارجه ایران بیان کرد: مایلیم از این تریبون با صدای بلند اعلام کنم که امروز حمله‌ها مانند بشکه باروت است و هرگونه محاسبه غلط در ادامه این جنگ افزوزی، نسل‌کشی و قتل عام و کوچاندن اجباری ساکنان غزه و کرانه می‌تواند پیامدهای سنگین در منطقه و علیه منافع جنگ افزوزان در منطقه به همراه داشته باشم. امیرعبداللهیان تصریح کرد: مایلیم به آمریکا و عامل نیابتی اش رژیم جعلی اسرائیل هشدار بدهم که اگر فوراً جنایت علیه بشریت و نسل

سیاست

»»

وزیر کشور:

صدور بیش از یک میلیون کارت شناسایی برای اتباع خارجی



وزیر کشور از صدور بیش از یک میلیون کارت شناسایی برای اتباع و ادامه صدور این کارت برای همه اتباع خارجی خبر داد. وزیر کشور گفت: کاردتی هم با عنوان کارت شناسایی برای آن‌ها وجود دارد که باتوجه به وجود کارت‌های شناسایی متعدد برای اتباع خارجی، سازمان مهاجرت به دنبال این است که حتی المقدور کارت‌ها را واحد کند که بتوان مدیریت بهتری را اعمال کرد.

وزیر کشور از صدور بیش از یک میلیون کارت شناسایی برای اتباع و ادامه صدور این کارت برای همه اتباع خارجی خبر داد.

احمد وحیدی، درباره اظهارات یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی مبنی بر پیش‌بینی «ارائه کارت‌های شناسایی به مهاجران»، گفت: اتباع کارت ملی ندارند؛ بلکه شناسه‌ای برای آن‌ها وجود دارد که همان مفهوم کد را دارد که اتباع با آن شناخته می‌شوند.

وی افزود: کاردتی هم با عنوان کارت شناسایی برای آن‌ها وجود دارد که باتوجه به وجود احمد وحیدی، درباره اظهارات یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی می‌شوند و از موضع کشورهای عربی و اسلامی که چهارشنبه گذشته در جده گردهم آمدند و در بیانیه خود پیام قوی در مقابله با جنایات جنگی علیه مردم فلسطین و ضرورت ارسال کمک‌های انساندوستانه و مقابله با کوچاندن اجباری ساکنان غزه و کرانه اعلام کردند، تشکر می‌کنم.

امیرعبداللهیان گفت: کشورهای عربی و اسلامی در ساعات و روزهای آینده از مواضع منسج‌تری در مقابله با این جنایات جنگی اسرائیلی در منطقه برخوردار خواهند بود. خانم «نالدی پاندور» وزیر خارجه آفریقای جنوبی نیز در نشست خبری مشترک به تشریح گفت‌وگوهای انجام شده پرداخت.

وی ضمن ابراز خرسندی از حضور در تهران گفت: ما الان شرکای یکدیگر در بریکس هستیم. ایران عضو دائم این سازمان مهم شده است و با آقای وزیر صحبت کردیم و به این نتیجه رسیدیم که فرصت‌های فراوانی وجود دارد که از آن استفاده کنیم.

»»

بازداشت دختر عباس عبدی توسط وزارت اطلاعات

بازداشت و وسایل الکترونیکی او ضبط شد.

عباس عبدی در گفتگویی بازداشت دخترش را تایید کرد. هنوز به طور رسمی علت بازداشت ذکر نشده است.

گفته شده که دلیل بازداشت او مربوط به پرونده مهدی یراحی است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فارسان استان چهارمحال و بختیاری (سری ۱۲۵)

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیأت مندرج در قانون مذکور مستقردر اداره ثبت اسناد و املاک فارسان مورد رسیدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم

به شرح ذیل آهی می گردد:
به مساحت ۳۹۱- اصلی

املاک واقع در مزرعه دولت آباد چلیچه به شماره پلاک ثبتی ۱۴۲۵۰۰۸- اصلی ۶۶ فرعی-آقای احد احمدی ششدانگ یکدرب باغ به مساحت ۱۴۲۵۰۰۸ مترمربع خریداری شد
علاوه از آقای میرزا احمدی چلیچه ای ۶۹ فرعی-خانم هما احمدی نسبت ۳۲۹۰۰۰ سهم مشاع از ۲۳۰۳۴۵۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۳۰۳۴۰۵۶ مترمربع خریداری شده
علاوه از آقای میرزا احمدی چلیچه ای ۷۱ فرعی-آقای رستم احمدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۶۲۹۵۰۵۸ مترمربع متقاضی به موجب گواهی حصر وراثت شماره ۸۰۰۱۳۵۰۹۹۰۰۲۸۰۳۳۳۹۰۰۰۱۴۰۰ خود را احدی از وراث مالک رسمی مشاعی، مرحوم احمد احمدی مالک رسمی مشاعی پلاک فوق معرفی نموده است.

۷۱ فرعی-آقای زال احمدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۶۲۹۵۰۵۸ مترمربع متقاضی به موجب گواهی حصر وراثت شماره ۸۰۰۱۳۵۰۹۹۰۰۲۸۰۳۳۳۹۰۰۰۱۴۰۰ خود را احدی از وراث مالک رسمی مشاعی، مرحوم احمد احمدی مالک رسمی مشاعی پلاک فوق معرفی نموده است.

املاک واقع در قریه رانستاب به شماره پلاک ثبتی ۴۰۲ اصلی چهارمحال وبختیاری و فرعی های ذیل:
۷۳۳ فرعی- آقای فرامرز ذاکری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۱۱۳۹ مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۵۱۱۶۲ مورخ ۵۱۱۶۲/۱۳۹۵ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۵ فارسان خود را مالک رسمی مشاعی پلاک فوق معرفی نموده است.

۷۵۴ فرعی- آقای سیاوش احمدزاده ششدانگ یکدرب قلمستان و زمین کشاورزی متصله به مساحت ۰۱۹۶۵۰۵۸ مترمربع متقاضی بمورد تقاضا را بصورت مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی، آقایان سیدعباس حسینی و عبدالخلیل خسروی خریداری نموده است.

املاک واقع در مزرعه ازغویان رانستاب به شماره پلاک ثبتی ۴۰۴ اصلی چهارمحال وبختیاری و فرعی های ذیل:

۲۷ فرعی-آقای فرامرز ذاکری ششدانگ یکدرب باغ به مساحت ۱۲۹۸۰۱۲ مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۵۱۱۶۲ مورخ ۵۱۱۶۲/۱۳۹۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۵ فارسان خود را مالک رسمی مشاعی پلاک فوق معرفی نموده است.

۲۸ فرعی-آقای فرامرز ذاکری ششدانگ قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۹۷۸۰۴۱ مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۵۱۱۶۲ مورخ ۵۱۱۶۲/۱۳۹۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۵ فارسان خود را مالک رسمی مشاعی پلاک فوق معرفی نموده است.

املاک واقع در مزرعه ذوق الدی رانستاب به شماره پلاک ثبتی ۴۰۶ اصلی چهارمحال وبختیاری و فرعی های ذیل:

۶ فرعی-آقای عباس عباسی سورشجانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۹۰۶۱ مترمربع متقاضی قسمتی از مورد تقاضا را بصورت مع الواسطه از مالک رسمی آقای نجاعتلی خسروی راستایی فرزند شیرعلی ششدانگ شماره ۱۴ خریداری شده و قسمتی از مورد تقاضا را نیز متقاضی به عنوان ورثه احدی از مالک رسمی مشاعی پلاک فوق با ارائه گواهی حصر وراثت به شماره دادنامه ۱۵۹۸۰۰۱۵۹۸۰۰۱۴۰۰۳۳۳۳۹۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۸ صادره از شعبه ششم شورای حل اختلاف شهرستان فارسان و گواهینامه واریز مالیات بر ارت بشماره ۱۸۹۶ مورخ ۱۳۵۰/۸/۰ مورخ ۲۷/۰۷/۱۴۰۲ و خلاصه معامله شماره ۴۲۵۲۸ مورخ ۱۳۵۰/۸/۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۹ شهکرد خود را مالک رسمی مشاعی پلاک فوق معرفی نموده است.

۵۵ فرعی-آقای حمزه یوسفی چوبینی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۱۳۴۸۳۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای عبدالمناف یوسفی چوبینی

۵۶ فرعی-آقای حمزه یوسفی چوبینی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۳۹۱۰۵۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای عبدالمناف یوسفی چوبینی

املاک واقع در باباحیدر به شماره پلاک ثبتی ۴۳۲ اصلی چهارمحال و بختیاری بخش ده:

۳۸۰۶ فرعی-آقای عزت الله اسلامی باباحیدری ششدانگ یکب واحد پرورش ماهیان سردابی به مساحت ۵۰۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای جعفر مرتضوی باباحیدری

املاک واقع در روستای عیسیی آباد به شماره پلاک ثبتی ۴۳۴ اصلی چهارمحال و بختیاری بخش ده:

۲۴۹۹ فرعی-آقای فربرز اکبری ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۵۶۵۹ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از فرهاد بهرامی عیسیی آبادی

املاک واقع در روستای قهاجسته به شماره پلاک ثبتی ۴۶۲ اصلی چهارمحال و بختیاری بخش ده:

۱۱۶ فرعی- آقای مومن غفاری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی



کشتی در غزه را متوقف نکنند، هر احتمالی در هر لحظه‌ای وجود دارد و منطقه از کنترل خارج خواهد شد و دود آن به چشم جنگ افزوزان و مسببان آن خواهد رفت.

وی بیان کرد: صمیمانه از تلاش‌های گوترش دبیرکل سازمان ملل و حضورش در مرز رفح و تأکید آن بر ارسال کمک‌های انساندوستانه و جلوگیری از کشتار غیرنظامیان در غزه سپاسگزار می‌کنیم.

وزیر خارجه ایران عنوان کرد: امروز بیش از هر زمانی کشورهای اسلامی و عربی در وحدت و همبستگی نزدیک‌تر می‌شوند و از موضع کشورهای عربی و اسلامی که چهارشنبه گذشته در جده گردهم آمدند و در بیانیه خود پیام قوی در مقابله با جنایات جنگی علیه مردم فلسطین و ضرورت ارسال کمک‌های انساندوستانه و مقابله با کوچاندن اجباری ساکنان غزه و کرانه اعلام کردند، تشکر می‌کنم.

امیرعبداللهیان گفت: کشورهای عربی و اسلامی در ساعات و روزهای آینده از مواضع منسج‌تری در مقابله با این جنایات جنگی اسرائیلی در منطقه برخوردار خواهند بود.

خانم «نالدی پاندور» وزیر خارجه آفریقای جنوبی نیز در نشست خبری مشترک به تشریح گفت‌وگوهای انجام شده پرداخت. وی ضمن ابراز خرسندی از حضور در تهران گفت: ما الان شرکای یکدیگر در بریکس هستیم. ایران عضو دائم این سازمان مهم شده است و با آقای وزیر صحبت کردیم و به این نتیجه رسیدیم که فرصت‌های فراوانی وجود دارد که از آن استفاده کنیم.

جلسه بررسی و جمع بندی موضوعات و طرح های دومین سفر استانی رئیس جمهور به استان کردستان به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و علاوه بر پیگیری میزان پیشرفت مصوبات سفر اول، برنامه ها و طرح های دور دوم سفر به این استان مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.

محمد مخبر در این جلسه با اشاره به تکمیل و ساماندهی گذرگاه های مرزی، اجرای طرح های عمرانی و زیرساختی و همچنین افتتاح و بهره برداری از پروژه های نیمه تمام ریلی استان کردستان و طرح های آبرسانی، سدسازی و تصفیه خانه در سفر رئیس جمهور به این استان، از تلاش ها و خدمات معاونت اجرایی رئیس جمهور و استاندار کردستان در پیگیری های جدی و دلسوزانه مصوبات سفرهای استانی کردندی و تاکید کرد: اقدامات و تلاش های انجام شده در دولت سیزدهم برای مردم غیور و انقلابی کردستان منشأ خیر و برکت و رضایتمندی در این استان شده است.

در این جلسه که معاون اجرایی رئیس جمهور،

۲

»»

جزئیات کاهش ۳ ماهه خدمت سربازی



کارت‌های شناسایی متعدد برای اتباع خارجی، سازمان مهاجرت به دنبال این است که حتی المقدور کارت‌ها را واحد کند که بتوان مدیریت بهتری را اعمال کرد.

وزیر کشور تأکید کرد: این کار آغاز شده و بیش از یک میلیون نفر تاکنون کارتشان صادر شده است و کار درحال پیگیری و ادامه دارد تا بتوان کارت شناسایی واحدی را به اتباع ارائه بدهند.

»»

جزئیات کاهش ۳ ماهه خدمت سربازی

مدت خدمت سربازان امریه هم کاهش پیدا کرد؟

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا درباره مدت خدمت سربازان امریه نیز گفت: همه سربازانی که به صورت امریه در دستگاه‌های غیرنظامی مشغول در حال انجام خدمت هستند. از جمله مناطق عملیاتی، مناطق محروم، بد آب و هوا و یا مراقبت از مرز را به عهده دارند.. در حال حاضر حداقل خدمت سربازی از ۱۷ ماه به ۱۴ ماه کاهش پیدا کرده است.البته ما هم اکنون خدمت ۱۸،۱۵ و ۲۱ ماهه هم داریم. برای کسانی که در مناطق عادی مشغول به خدمت هستند از ۲۴ ماه به ۲۱ ماه خدمت سربازان غیر بومی هم از ۲۱ ماه به ۱۸ ماه کاهش پیدا کرد.

معیار بومی یا غیربومی بودن سربازان چیست؟
وی درباره معیار بومی یا غیربومی بودن سربازان نیز گفت: این معیار بر اساس فاصله محل سکونت تا یگان خدمتی سربازان بوده و در صورتی که این مسافت کمتر از ۲۰۰ کیلومتر باشد، سرباز بومی و خدمت سربازان غیر بومی هم از ۲۱ ماه به ۱۸ ماه کاهش پیدا کرد.

سربازان حین خدمت که بیش از ۲۱ ماه از خدمت‌شان گذشته چه کنند؟
وی دربارہ سربازانی که در یکی دو ماه پایانی مدت خدمت سربازی خود هستند، نیز گفت: کسانی که از ابتدای آبان ماه دارای خدمت سربازی بیش از ۲۱ ماه هستند، می‌توانند با مراجعه به واحدهای مربوطه در قسمت نیروی انسانی، سیر مراحل تسویه حساب خود را انجام دهند.

»»

اقدامات دولت سیزدهم برای مردم کردستان

منشأ برکت و رضایتمندی شده است

وزرای نیرو، جهاد کشاورزی، ورزش و جوانان، علوم، تحقیقات و فناوری، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، صنعت، معدن و تجارت، نفت، آموزش و پرورش، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، مستولان دستگاه های دولتی، استاندار کردستان و برخی از مقامات ارشد استانی حضور داشتند، توافقات و تعهدات دستگاه‌های اجرایی برای اجرای طرح‌های پیشنهادهی و اولویت دار استان کردستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

گفتنی است این مصوبات در بخش های صنعتی، ورزش، اشتغالزایی زنان سرپرست خانوار، تجهیز اماکن ورزشی، تکمیل سالن های ورزشی، اشتغال و کارآفرینی، خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران طرح های روستایی، تکمیل و تجهیز طرح‌های محیط زیست، ساماندهی و تجهیز مدارس، طرح های محرومیت زدایی و تجهیزات و دستگاه های بیمارستانی و حوزه نیرو به تصویب رسید.

»»

بهرتر است سازمان ملل منحل شود

یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: جای تاسف دارد که در قرن ۲۱ شاهد نسل‌کشی مردم مظلوم غزه از سوی رژیم صهیونیستی هستیم و در این شرایط صدای هیچ ابرقدرتی برای دفاع از حقوق این مردم مظلوم در نمی‌آید. علیرضا پاک فطرت با تاکید بر لزوم توقف نسل‌کشی مردم فلسطین از سوی رژیم صهیونیستی، بیان کرد: چیزی که امروز نظاره گر هستیم در هیچ موقع از تاریخ سابقه نداشته است، نه در جنگ جهانی اول و نه در جنگ جهانی دوم اینگونه نبود که در روز روشن و جلوی چشمان تمام دنیا بیایند و زن و بچه مردم را بکشند، بدون اینکه این افراد امکاناتی برای دفاع از خود داشته باشند، هواپیما، جنگی بالای سر آنها رفته و منزل، محل عبادت و محل درمان آنها را موشک باران می‌کند.وی در ادامه اظهار کرد: این جنایت نشان از جنگ بودن دنیا دارد، حتی قانون جنگل نیز اینگونه نیست. از نظر بنده اگر قرار است سازمان ملل اینگونه از حقوق افراد دفاع کند،

جای تاسف است که در قرن ۲۱ که به قول خودشان قرن تکنولوژی و انسانیت و دهکده جهانی است اینگونه جنایت کرده و صدای هیچکدام از ابرقدرت ها نیز در نمی‌آید. تاسف بآتر آن است که اعراب می‌بینند هم‌دین‌ها و هم‌زبان‌های خودشان اینگونه کشته می‌شوند هیچ عکس العملی از خود نشان نمی‌دهند.